
2011 жылғы Есіл ауданында қоғамдық жұмыстарын ұйымдастыру туралы

Ақмола облысы Есіл ауданының әкімдігінің 2010 жылғы 24 желтоқсандағы № А-12/381
қаулысы. Ақмола облысы Есіл аудандық Әділет басқармасында 2011 жылы 19 қаңтарда
№ 1-11-132 тіркеді
      Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі  «Қазақстан
басқару туралы» 2001 жылғы 23 қаңтардағы,  жұмыспен қамту туралы» 2001 «Халықты
жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасының Заңдарына, Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы № 836 Қаулысымен бекітілген 
қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру және қаржыландыру ,  Ережесінің 7 8 тармағына
сәйкес,  Есіл  ауданы әкімдіг і  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2011 жылға Есіл ауданыңда қоғамдық жұмыстар ұйымдастырылсын.
      2. Есіл ауданы бойынша 2011 жылға ұсынылыған ұйымдардың , қоғамдық тізбелері
жұмыстардың түрлері, көлемі мен шарттары, еңбегіне төленетін ақының мөлшері және 
оларды қаржыландыру көздер і  бек іт ілс ін .
      3. Есіл ауданы әкімдігінің «2010 жылға Есіл ауданында қоғамдық жұмыстарын 
ұйымдастыру туралы» 2010 жылғы 28 қаңтардағы № а-1/20 (нормативтік құқықтық 
актілердің мемлекеттік тіркеудің тізілімінде № 1-11-114 тіркелген, 2010 жылғы 12 
наурыздағы аудандық «Жаңа Есіл» газетінде жарияланған) , Есіл ауданы қаулысының
әкімдігінің «2010 жылға Есіл ауданында қоғамдық жұмыстарын ұйымдастыру туралы» 
2010 жылғы 28 қаңтардағы № а-1/20» қаулысына өзгерту енгізу туралы» 2010 жылғы 
26 наурыздағы № а-3/75 (нормативтік құқықтық актілердің мемлекеттік тіркеудің 
тізілімінде № 1-11-116 тіркелген, 2010 жылғы 30 сәуірде аудандық «Жаңа Есіл» 
газетінде жарияланған)  қүші жойылды деп танылсын.қаулысының
      4. Осы қаулысының орындалуын бақылау Есіл ауданы әкімінің орынбасары 
С . К . А ғ ы м б а е в а ғ а  ж ү к т е л с і н .
      5. Осы қаулы Есіл ауданының Әділет басқармасында мемлекеттік тіркелген күннен 
бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа еңгізіледі.
      Е с і л  а у д а н ы  ә к і м і ң і н
      міндетін атқарушы                          Ә.Смағұлов
Е с і л  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 0  ж ы л ғ ы  2 4  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
№  А - 1 2 / 3 8 1  қ а у л ы с ы м е н
БЕКІТІЛГЕН



Есіл ауданы бойынша 2011 жылға ұйымдардың тізбелері,
қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемдері мен шарттары,
еңбегіне төленетін ақының мөлшері және оларды
қаржыландыру көздері

№
Ұ й ы м д а р
атаулары

Қ о ғ а м д ы қ  ж ұ м ы с
түрлері

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстардың
көлемдері

1

« А қ м о л а  о б л ы с ы
Есіл  ауданы Ес іл
қ а л а с ы  ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

Үйлерді аралау 100 аула

Қ ұ ж а т т а р д ы  ө н д е у г е
көмек көрсету

50 құжат

Әлеуметтік карталармен
ж ұ м ы с  і с т е у г е  к ө м е к
көрсету

50 құжат

Курьерлік жұмыс 50 құжат

Жөндеу жұмыстарында
көмек көрсету

500 шаршы метр

2

Е с і л  қ а л а с ы
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы н ы ң
жанындағы «Ес іл
қ а л а л ы қ
к о м м у н а л д ы қ
ш а р у а ш ы л ы қ »
шаруашылық жүргізу
қ ұ қ ы ғ ы н д а ғ ы
м е м л е к е т т і к
к о м м у н а л д ы қ
кәсіпорын

Аймақты жинау 525 шаршы метр

Жөндеу жұмыстарына көмек көрсету 200 шаршы метр

Қаланы көркейту 500 шаршы метр

3
«Ақмола облысы Есіл ауданы 
әкімінің аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

Құжаттарды өндеуге көмек көрсету 50 құжат

Курьерлік жұмыс 50 құжат

4
«Есіл ауданының Заречный 
селолық округі әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

Абаттандыру және көгалдандыру 500 шаршы метр

Аймақты жинау 500 шаршы метр

Курьерлік жұмыс 50 құжат

Құжаттарды өндеуде көмек көрсету 50 құжат

5
«Есіл ауданының Двуречный 
селолық округі әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

Құжаттарды өндеуге көмек көрсету 50 құжат

Әлеуметтік карталармен жұмыс істеуге 
көмек көрсету

50 құжат

Аймақты жинау 525 шаршы метр

Жөндеу жұмыстарына көмек көрсету 104 шаршы метр

Үйлерді аралау 100 аула

Үйлерді аралау 150 аула

Құжаттарды өндеуге көмек көрсету 50 құжат



6 «Есіл ауданының Біртал селолық 
округі әкімінің аппараты» 
мемлекеттік мекемесі

Әлеуметтік карталармен жұмыс істеуге 
көмек көрсету

50 құжат

Курьерлік жұмыс 50 құжат

Аймақты жинау 525 шаршы метр

7
«Есіл ауданының Красивинский 
селолық округі әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

Үйлерді аралау 200 аула

Құжаттарды өндеуге көмек көрсету 50 құжат

Әлеуметтік карталармен жұмыс істеуге 
көмек көрсету

50 құжат

Курьерлік жұмыс 50 құжат

Аймақты жинау 525 шаршы метр

8
«Есіл ауданының Знаменский 
селолық округі әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

Үйлерді аралау 100 аула

Құжаттарды өндеуге көмек көрсету 50 құжат

Әлеуметтік карталармен жұмыс істеуге 
көмек көрсету

50 құжат

Курьерлік жұмыс 50 құжат

Аймақты жинау 525 шаршы метр

9
«Есіл ауданының Красногорск 
кенті әкімінің аппараты» 
мемлекеттік мекемесі

Үйлерді аралау 150 аула

Құжаттарды өндеуге көмек көрсету 50 құжат

Әлеуметтік карталармен жұмыс істеуге 
көмек көрсету

50 құжат

Курьерлік жұмыс 50 құжат

Аймақты жинау 525 шаршы метр

10 «Есіл ауданы Ақсай селосы әкімі 
аппараты» мемлекеттік мекемесі

Үйлерді аралау 100 аула

Құжаттарды өндеуге көмек көрсету 50 құжат

Әлеуметтік карталармен жұмыс істеуге 
көмек көрсету

50 құжат

Курьерлік жұмыс 50 құжат

Аймақты жинау 525 шаршы метр

Жөндеу жұмыстарына көмек көрсету 347 шаршы метр

11
«Есіл ауданының Бұзылық 
селолық округі әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

Үйлерді аралау 150 аула

Құжаттарды өндеуге көмек көрсету 50 құжат

Әлеуметтік карталармен жұмыс істеуге 
көмек көрсету

50 құжат

Курьерлік жұмыс 50 құжат

Аймақты жинау 525 шаршы метр

12
«Есіл ауданының Жаныспай 
селолық округі әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

Үйлерді аралау 150 аула

Құжаттарды өндеуге көмек көрсету 50 құжат

Әлеуметтік карталармен жұмыс істеуге 
көмек көрсету

50 құжат

Курьерлік жұмыс 50 құжат

Аймақты жинау 525 шаршы метр



13
«Есіл ауданының Қаракөл 
селолық округі әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

Үйлерді аралау 150 аула

Құжаттарды өндеуге көмек көрсету 50 құжат

Әлеуметтік карталармен жұмыс істеуге 
көмек көрсету

50 құжат

Курьерлік жұмыс 50 құжат

Аймақты жинау 525 шаршы метр

14
«Есіл ауданы Курский селосы 
әкімі аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

Үйлерді аралау 100 аула

Құжаттарды өндеуге көмек көрсету 50 құжат

Әлеуметтік карталармен жұмыс істеуге 
көмек көрсету

50 құжат

Курьерлік жұмыс 50 құжат

Аймақты жинау 525 шаршы метр

15
«Есіл ауданы Московский селосы 
әкімі аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

Үйлерді аралау 100 аула

Құжаттарды өндеуге көмек көрсету 50 құжат

Әлеуметтік карталармен жұмыс істеуге 
көмек көрсету

50 құжат

Курьерлік жұмыс 50 құжат

Аймақты жинау 525 шаршы метр

16
«Есіл ауданы Орловка селосы 
әкімі аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

Үйлерді аралау 100 аула

Құжаттарды өндеуге көмек көрсету 50 құжат

Әлеуметтік карталармен жұмыс істеуге 
көмек көрсету

50 құжат

Курьерлік жұмыс 50 құжат

Аймақты жинау 525 шаршы метр

17
«Есіл ауданы Раздольный селосы 
әкімі аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

Үйлерді аралау 100 аула

Құжаттарды өндеуге көмек көрсету 50 құжат

Әлеуметтік карталармен жұмыс істеуге 
көмек көрсету

50 құжат

Курьерлік жұмыс 50 құжат

Аймақты жинау 525 шаршы метр

18
«Есіл ауданы Свободный селосы 
әкімі аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

Үйлерді аралау 100 аула

Құжаттарды өндеуге көмек көрсету 50 құжат

Әлеуметтік карталармен жұмыс істеуге 
көмек көрсету

50 құжат

Курьерлік жұмыс 50 құжат

Аймақты жинау 525 шаршы метр

19
«Есіл ауданы Ярославка селосы 
әкімі аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

Үйлерді аралау 100 аула

Құжаттарды өндеуге көмек көрсету 50 құжат

Әлеуметтік карталармен жұмыс істеуге 
көмек көрсету

50 құжат

Курьерлік жұмыс 50 құжат

Аймақты жинау 525 шаршы метр



20
«Есіл ауданының Юбилейный 
селолық округі әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

Үйлерді аралау 150 аула

Құжаттарды өндеуге көмек көрсету 50 құжат

Әлеуметтік карталармен жұмыс істеуге 
көмек көрсету

50 құжат

Курьерлік жұмыс 50 құжат

Аймақты жинау 525 шаршы метр

кестенің жалғасы
Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстарыдың
шарттары

Е ң б е к  а қ ы с ы н ы ң
мөлшері

Қаржыландыру
көздері

Еңбек шарты Ең төменгі еңбекақыдан кем емес А у д а н д ы қ
бюджет қаржысы

Еңбек шарты Ең төменгі еңбекақыдан кем емес А у д а н д ы қ
бюджет қаржысы

Еңбек шарты Ең төменгі еңбекақыдан кем емес А у д а н д ы қ
бюджет қаржысы

Еңбек шарты Ең төменгі еңбекақыдан кем емес
А у д а н д ы қ
бюджет қаржысы

Еңбек шарты Ең төменгі еңбекақыдан кем емес А у д а н д ы қ
бюджет қаржысы

Еңбек шарты Ең төменгі еңбекақыдан кем емес А у д а н д ы қ
бюджет қаржысы

Еңбек шарты Ең төменгі еңбекақыдан кем емес А у д а н д ы қ
бюджет қаржысы

Еңбек шарты Ең төмеңгі еңбекақыдан кем емес А у д а н д ы қ
бюджет қаржысы

Еңбек шарты Ең төмеңгі еңбекақыдан кем емес А у д а н д ы қ
бюджет қаржысы

Еңбек шарты Ең төмеңгі еңбекақыдан кем емес А у д а н д ы қ
бюджет қаржысы

Еңбек шарты Ең төмеңгі еңбекақыдан кем емес А у д а н д ы қ
бюджет қаржысы

Еңбек шарты Ең төмеңгі еңбекақыдан кем емес А у д а н д ы қ
бюджет қаржысы

Еңбек шарты Ең төмеңгі еңбекақыдан кем емес
А у д а н д ы қ
бюджет қаржысы

Еңбек шарты Ең төмеңгі еңбекақыдан кем емес А у д а н д ы қ
бюджет қаржысы

Еңбек шарты Ең төмеңгі еңбекақыдан кем емес А у д а н д ы қ
бюджет қаржысы

Еңбек шарты Ең төмеңгі еңбекақыдан кем емес А у д а н д ы қ
бюджет қаржысы

Еңбек шарты Ең төмеңгі еңбекақыдан кем емес
А у д а н д ы қ
бюджет қаржысы



Еңбек шарты Ең төмеңгі еңбекақыдан кем емес А у д а н д ы қ
бюджет қаржысы

Еңбек шарты Ең төмеңгі еңбекақыдан кем емес
А у д а н д ы қ
бюджет қаржысы

Еңбек шарты Ең төмеңгі еңбекақыдан кем емес
А у д а н д ы қ
бюджет қаржысы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


